
Zaaknummer:  6258-2018 

Documentnummer: 6258-2018:760415 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018, 

aangaande de vaststelling van het bestemmingsplan Mimosaplantsoen; 

 

gelezen de notitie ‘Responsnota ontwerp-bestemmingsplan Mimosaplantsoen’. 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 16 mei 2018 om in te stemmen 

met het voorstel en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet op de ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

 

1. Dat de ingediende zienswijzen geen aanleiding vormen tot aanpassing van het 

bestemmingsplan; 

2. Het bestemmingsplan Mimosaplantsoen ongewijzigd vast te stellen zoals opgenomen in 

de bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPARmimosaplants-VG01; 

3. De Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op bestemmingsplan 

Mimosaplantsoen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 juni 

2018. 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

  

 


